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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. całkowita: 1 305,00 m2,

Biały Bór, Kaliska

Cena 149 000 zł

Działka położona w miejscowości Biały Bór, w okolicy ul. Kwiatowej.
 
Nieruchomość o powierzchni 1305 m², zlokalizowana na prężnie rozwijającym się osiedlu domków
jednorodzinnych.
W  bezpośrednim   sąsiedztwie  znajdują  się  domy  jednorodzinne  oraz  działki  przeznaczone  pod
zabudowę. 
Działka  w  kształcie  prostokąta  o  wymiarach  ok.  25  m x  49  m,  teren  płaski,  porośnięty   trawą,
samosiejkami oraz drzewami. 
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Aktualnie dla działki zostały złożone warunki zabudowy dla budowy budynku jednorodzinnego.
Poprzednie  warunki  zabudowy  zostały  wydane  na  budowę  domu  jednorodzinnego  z  garażem
wolnostojącym  wraz  z  infrastrukturą.
Dojazd do nieruchomości drogą utwardzoną. 
Działka nie posiada aktualnego planu zagospodarowania przestrzennego Gm. Biały Bór.
W  Studium  Uwarunkowań  i  Kierunków  i  Zagospodarowania  Przestrzennego  Miasta  i  Gminy  Biały
Bór działka przeznaczona jest pod zabudowę  mieszkalno- usługową.
 
Media:

Energia, kanalizacja, woda w drodze dojazdowej.
W drodze dojazdowej oświetlenie- lampy.

Wykonanie przyłączy do uzgodnienia z instytucjami branżowymi.
  
Zapraszamy do zapoznania się z ofertą.
 
Przedstawiona oferta ma charakter informacyjny i jest zaproszeniem do rokowań zgodnie z Art. 71 KC,
nie stanowi oferty określonej w art 66 i następnych KC.
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Symbol 660434 Powiat Szczecinecki

Gmina Biały Bór Miejscowość Biały Bór

Ulica Kwiatowa Powierzchnia całkowita 1 305, 00 m²

Cena 149 000, 00 PLN Cena za m2 114, 18 PLN

Rodzaj działki Działka pod bud. 1-
rodz.

Forma własności działki (Nieznany)

https://boratynski-nieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=149000&width=230
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Borys Boratyński
Ekspert rynku nieruchomości

Pośrednik w obrocie nieruchomościami

517 968 965
borys@boratynski-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie boratynski-nieruchomosci.pl


